

# Huhmarkoski

**H**uhmarkosken kylä sijaitsee entisen Ylikylän alueella, 10 kilometrin etäisyydellä Kauhavan keskustasta. Siihen kuuluvat Huhmarkosken ja Hirsimäen kylät. Huhmarkosken Kyläyhdistys on perustettu vuonna 2010. Kylätalona toimii 1970-luvun alkupuolella rakennettu entinen huoltoasema, joka otettiin kyläyhdistyksen käyttöön vuonna 2011. Talossa on remontoitu keittiö, asennettu ilmalämpöpumppu ja vuonna 2016 pihaan tehtiin grillikota. Kylätalolla on istumapaikkoja 30-40 hengelle ja kahviastiasto 30 hengelle.

Historia juontaa pitkälle alueella, Perttulanmäeltä on löytynyt kivikautinen hauta, joka on merkitty karttaan. Jossain sijaitsee myös Hiidenkirnu, joka on peitetty jälkipolvilta.

Kylässä on aina ollut yhteistä toimintaa, Kauhavan ensimmäisiin kuulunut kansakoulu avasi ovensa syksyllä 1895. Kylän nuorisoseuratoiminta on ollut hyvin merkityksellinen, Ylikylän Nuorisoseura perustettiin 1903 ja erityisesti 1930-luvulla pääpaino toiminnassa oli näytelmillä. Aktiivisuus jatkui vielä sotavuosinakin ja 1960-luvulla vietettiin kruunuhäitä. Nuorisoseuran toiminta hiipui samalla vuosikymmenellä, kuten yleisesti kävi muissakin seuroissa kyseisenä aikana.



Syksyllä 2017 kylällä järjestetään Taiteiden yö, joka on 110-vuotisjuhla 1907 vuonna vietetylle perinnelauluillalle, jossa kyläläisiä laulattivat Toivo Kuula, Artturi Järviluoma ja Jussi Erkkilä. Kylän kulttuurihenkilöistä tunnetuimpia ovat näyttelijä-ohjaaja Kalevi Haapoja ja kylässä syntynyt kirjailija Antti Tuuri.

Huhmarkosken kylä oli 1930- ja 40-luvuilla vireä keskus, jossa sijaitti pankki, posti ja parhaimmillaan viisi kauppaa, limsatehdas ja kirjasto. Nykypäivänä kylässä on pelti-, metalli-, kuljetus- ja rakennusalan yrityksiä, kelloseppä ja maatalousyrityksiä.

Kylässä viihdytään hyvien kokkien, luonnonläheisyyden, joen, perinteisen aukean maiseman ja metsien läheisyyden ansiosta hyvin.



- Kylässä on 200 taloutta ja 524 asukasta.
- Huhmarkosken kylä sijaitsee 10 kilometrin etäisyydellä Kauhavan keskustasta.
- Huhmarkosken kylätalo on yhteinen kokoontumispaikka, Huhmarkoskentie 352.
- Kylän tiedotuskanavana toimivat paikallislehdeksi ja Facebook-sivu.

